
2019年アゼリアレース　WOYCクラス　　成績 5月19日

 1レース スタート 10:30:00
得点 艇名 艇種 基本TCF 着順 着時間 所要時間 HDCP 修正TCF 修正時間

1 ROSINANTE FS-28 0.740 10 12:10:50 6050 -11% 0.659 3984
2 Blue Stream EDV-9M 0.745 9 12:08:48 5928 -1% 0.738 4372
3 OPTIMISTⅢ FARR-30 0.777 5 11:56:15 5175 10% 0.855 4423
4 INUNAKIYA YAMAHA-31EX 0.745 11 12:12:58 6178 -2% 0.730 4510
5 青海波 YAMAHA-30CRS 0.750 7 12:03:59 5639 9% 0.818 4609
6 LucereⅡ YAMAHA 28S 0.740 6 12:01:25 5485 14% 0.844 4627
7 Baffi Judel Vrolijk 35 0.872 1 11:38:45 4125 31% 1.142 4712
8 JUGEM VITE31 BK MOD 0.848 3 11:42:44 4364 30% 1.102 4810
9 だんりゅう First 300 SPIRIT 0.778 8 12:04:23 5663 10% 0.856 4846
10 Blau YAMAHA-33S 0.838 2 11:40:55 4255 38% 1.156 4920
11 波道 X35 0.859 4 11:47:31 4651 25% 1.074 4994
12 Windex スプレンダー27 0.706 12 DNF 10000 -1% 0.699 10000

 2レース スタート 12:45:00
得点 艇名 艇種 基本TCF 着順 着時間 所要時間 HDCP 修正TCF 修正時間

1 ROSINANTE FS-28 0.740 10 13:34:08 2948 -11% 0.659 1941
2 OPTIMISTⅢ FARR-30 0.777 5 13:25:36 2436 10% 0.855 2082
3 Blue Stream EDV-9M 0.745 8 13:33:48 2928 -1% 0.738 2159
4 Baffi Judel Vrolijk 35 0.872 1 13:17:10 1930 31% 1.142 2204
5 LucereⅡ YAMAHA 28S 0.740 6 13:28:46 2626 14% 0.844 2215
6 INUNAKIYA YAMAHA-31EX 0.745 11 13:35:44 3044 -2% 0.730 2222
7 JUGEM VITE31 BK MOD 0.848 3 13:18:52 2032 30% 1.102 2240
8 Blau YAMAHA-33S 0.838 2 13:18:45 2025 38% 1.156 2341
9 だんりゅう First 300 SPIRIT 0.778 7 13:30:46 2746 10% 0.856 2350
10 青海波 YAMAHA-30CRS 0.750 9 13:33:58 2938 9% 0.818 2401
11 波道 X35 0.859 4 13:22:35 2255 25% 1.074 2421
12 Windex スプレンダー27 0.706 12 13:50:42 3942 -1% 0.699 2755

 総合 オープン含む
順位 艇名 艇種 基本TCF HDCP 修正TCF 1レース 2レース 合計

1 ROSINANTE FS-28 0.740 -11% 0.659 1 1 2
2 OPTIMISTⅢ FARR-30 0.777 10% 0.855 3 2 5
3 Blue Stream EDV-9M 0.745 -1% 0.738 2 3 5
4 INUNAKIYA YAMAHA-31EX 0.745 -2% 0.730 4 6 10
5 Baffi Judel Vrolijk 35 0.872 31% 1.142 7 4 11
6 LucereⅡ YAMAHA 28S 0.740 14% 0.844 6 5 11
7 青海波 YAMAHA-30CRS 0.750 9% 0.818 5 10 15
8 JUGEM VITE31 BK MOD 0.848 30% 1.102 8 7 15
9 Blau YAMAHA-33S 0.838 38% 1.156 10 8 18
10 だんりゅう First 300 SPIRIT 0.778 10% 0.856 9 9 18
11 波道 X35 0.859 25% 1.074 11 11 22
12 Windex スプレンダー27 0.706 -1% 0.699 12 12 24

2019年アゼリアレース　WOYCクラス　　成績 参考　IRC成績

 1レース スタート 10:30:00
得点 艇名 艇種 TCC 着順 着時間 所要時間 修正時間

1 Blau YAMAHA-33S 1.021 2 11:40:55 4255 4344
2 Baffi Judel Vrolijk 35 1.071 1 11:38:45 4125 4418
3 JUGEM VITE31 BK MOD 1.035 3 11:42:44 4364 4517 ※2017年
4 波道 X35 1.055 4 11:47:31 4651 4907

 2レース スタート 12:45:00
得点 艇名 艇種 TCC 着順 着時間 所要時間 修正時間

1 Baffi Judel Vrolijk 35 1.071 1 13:17:10 1930 2067
2 Blau YAMAHA-33S 1.021 2 13:18:45 2025 2068
3 JUGEM VITE31 BK MOD 1.035 3 13:18:52 2032 2103 ※2017年
4 波道 X35 1.055 4 13:22:35 2255 2379

 総合
順位 艇名 艇種 TCC 1レース 2レース 合計

1 Baffi Judel Vrolijk 35 1.071 2 1 3
2 Blau YAMAHA-33S 1.021 1 2 3
3 JUGEM VITE31 BK MOD 1.035 3 3 6
4 波道 X35 1.055 4 4 8


